Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

JALCARGO-INFO-17-036

2017 年 9月 11 日
お客さま各位

日本航空株式会社

新千歳空港3レターコードの「CTS」への統一について(ご案内)

平素より JALCARGO に格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社システムの刷新により、札幌の新千歳空港の 3 レターコードを「CTS」に統一させていただきます。

これにより、3 レターコード「SPK」は使用出来なくなります。今後につきまして、下記につきご留意願います。

お手数ですが、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１． 開始時期

10 月 1 日(日)発の便より

２． 留意点

(1) 上記１．の開始時期以降は、AWBならびに便の発着地情報につきまして、新千歳空港の3レターコー

ドは、「CTS」での入力をお願いします。3 レターコード「SPK」は使用出来なくなります。

但し、9 月 30 日(土)発の便までは、「CTS」は使えませんので「SPK」を使用願います。

(2) 対象となるデータは次の通りです。EZYCargo、CCSJ などのシステム経由で弊社便にご予約いただく

場合にもご注意願います。

       予約データ(FFR)、AWBデータ(FWB)、ハウスデータ(FHL)

 ご不明な点がございましたら、弊社予約案内(03-5460-5747)または営業担当者までお問い合わせくださ

い。

以上